%@)@J@%&@é@ﬂ&@ i %;dwc& ﬁe&/@ %ﬂd ella

Igtitwte @%ﬂ/’/ﬁ re av @///K// %//@’/ﬂ//// - g L% wila

Prot. n. 2421/6T L’Aquila, 11/5/2021

IL DIRETTORE
VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo
Casella”, prot. n. 2349/6T del 5/5/2021;
VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 2,
VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande presentate
dai candidati;

DISPONE

I'approvazione delle seguenti idoneita:

A 10 | Collaborazione al progetto Prime Note per bambini per i corsi di Strumento - PERCUSSIONI

- Pestilli Domenico

IL DIRETTORE
M Claudio DI MASSIMANTONIO

(firmato)

D Z//{\(////////ui e - OF 7O /////// Tl ASO2 22722 - T (ASOL OATAT - /»/////////ﬁ/n/w//ﬁ (f/)frl//fky 7~ ‘/(\,;,,/,,,,,7/,;\,7,,,/,, SN 707000



